
                                                          П Р О Т О К О Л

                    ОБЛАСНА СПАРТАКІАДА УЧНІВ ЗАКЛАДІВ ЗАГАЛЬНООСВІТНОЇ СЕРЕДНОЇ ОСВІТИ

23-24.04.2019 М.Вінниця

Стадіон МДЮСШ-1

БІГ  100 МЕТРІВ  . ДІВЧАТА .  

1 Бондар Анастасія 00.00.2005 Вінниця 13.9-13.3 3 Москвін АГ

2 Іванова Анастасія Липовецька ЗОШ № 1 14.1-13.4 3

3 Чумак Софія 00.00.2004 Літинський освітний округ 13.7-13.5 3 Волинець ІВ

4 Кравзе Надія 29.03.2003 Козятинський 14.1-13.6 3

5 Колесник Ангеліна 00.00.2006 Флоринська ЗОШ Бершадського р 14.0-13.7 3 Ківак  ВВ

6 Пересунько Анастасія 00.00.2003 Хмільник   ЗОШ № 1 13.9-13.6 3  Леленко ЛМ

7 Навроцька Анастасія 04.03.2004 ЗШ №4 Могиліів-Подільський 14.0-14.1 3 Борбелюк СМ

8 Московець Ольга 13.11.2003 ЗОШ № 18 м.Вінниця 14.1-14.3 1ю Дмитревський ПА

9 Бондар Анна 00.00.2005 Вінниця 14.2 1ю Москвін АГ

9 Шаплавська Олександра 00.00.2005 Березівська ЗОШ Чернівецького 14.2 1ю Щербатюк

9 Білозуб Ольга Тиврівський 14.2 1ю

12 Корнійчук Анна 00.00.2004 Хмільник   ЗОШ № 1 14.3 1ю  Леленко ЛМ

12 Ковальська Марія 16.10.2004 ЗОШ № 18 м.Вінниця 14.3 1ю Дмитревський ПА

12 Гончарук Альона 01.11.2005 ЗОШ №1 Іллінці 14.3 1ю Романов ВО

12 Вітвіцька Тетяна 30.08.2002 Ямпіль 14.3 1ю Чоловський ЛІ

16 Алексеєва Наталія 05.06.2004 Хмільник   ЗОШ № 1 14.4 1ю  Леленко ЛМ

16 Асаула Крістіна НВК №2 Немиров 14.4 1ю Глазков ВО

16 Романець Каріна 00.00.2005 Літинський освітний округ 14.4 1ю Шуляк

19 Богуславська Анастасія 26.05.2002 Козятинський 14.5 1ю

19 Лазаренко Каріна 00.00.2003 Літинський освітний округ 14.5 1ю Диканський ГМ

19 Доскач Ангеліна 00.00.2005 Березівська ЗОШ Чернівецького 14.5 1ю Щербатюк

19 Школьнюк Тетяна Ладижин  ЗОШ № 4 14.5 1ю

19 Щерба Ангеліна 13.03.2005 ЗОШ №1 Іллінці 14.5 1ю Романов ВО

24 Дерешовська Вероніка 04.07.2006 Мурованокуриловецька СЗШ № 2 14.6 1ю

24 Ткач Анна 20.03.2007 ЗОШ №1 Іллінці 14.6 1ю Романов ВО

24 Мамалига Тетяна 24.01.2004 ЗОШ № 18 м.Вінниця 14.6 1ю Дмитревський ПА

24 Заяц Анастасія 03.03.2003 ЗОШ № 1 Крижопіль 14.6 1ю

24 Танасієнко Аліна 12.12.2006 ЗОШ №1 Іллінці 14.6 1ю Романов ВО

29 Стромило Марія НВК №2 Немиров 14.7 1ю Глазков ВО

29 Малиновська Даша 00.00.2005 Хмільник   ЗОШ № 1 14.7 1ю  Леленко ЛМ

29 Пивовар Інна 00.00.2004 Літинський освітний округ 14.7 1ю Диканський ГМ

29 Зеленецька Альона 00.00.2004 Флоринська ЗОШ Бершадського р 14.7 1ю Ківак  ВВ

33 Панчук Марина Медвеже-Вушківська СЗШ Вінницького р14.8 1ю

33 Малишева Елизавета 00.00.2004 Вінниця 14.8 1ю Москвін АГ

33 Пухлянко Іванна 09.10.2005 ЗОШ №1 Іллінці 14.8 2ю Романов ВО

36 Здебська Анастасія 00.00.2006 Хмільник   ЗОШ № 1 14.9 2ю  Леленко ЛМ

36 Пономарьова Софія 00.00.2005 Хмільник   ЗОШ № 1 14.9 2ю  Леленко ЛМ

36 Безштанюк Єлізавета 07.08.2004 Козятинський 14.9 2ю

36 Моїсеєнко Лілія 22.10.2004 Ямпіль 14.9 2ю Волчанський ВІ

40 Марковська Ірина 00.00.2004 Літинський освітний округ 15.0 2ю Диканський ГМ

40 Цихмейстер Анна Гайсинська СЗШ-ліцей 15.0 2ю

40 Захарчук Олена 14.11.2003 Корделівська ЗОШ Калинівського р 15.0 2ю Брик ВС

40 Кожушок Анна Ладижин  ЗОШ № 4 15.0 2ю

40 Гуцалюк Альбіна 12.05.2005 Ямпіль 15.0 2ю Волчанський ВІ

40 Мельниччук Соія Тиврівський 15.0 2ю

46 Дзінкова Світлана Тиврівський 15.1 2ю

46 Колісник Софія 13.03.2004 Корделівська ЗОШ Калинівського р 15.1 2ю Брик ВС



46 Гресєва Влад 28.03.2004 Калинівська ЗШ № 1 15.1 2ю Мусієнко ІА

49 Петренко Олена Медвеже-Вушківська СЗШ Вінницького р15.2 2ю

49 Лаба Яна 15.04.2002 ЗШ №4 Могиліів-Подільський 15.2 2ю Борбелюк СМ

49 Лисецька Марина Липовецька ЗОШ № 1 15.2 2ю

49 Кополюк Діана Тиврівський 15.2 2ю

49 Кондратюк Олеся 00.00.2006 Широка Гребля Хмільницького р. 15.2 2ю

49 Шевчук Мар'яна  м.Козятин ЗОШ-ліцей  15.2 2ю

49 Мар'янчик Мар'яна 028.11.2004 Козятинський 15.2 2ю

49 Краснощока Наталія 00.00.2006 Флоринська ЗОШ Бершадського р 15.2 2ю Ківак  ВВ

49 Діхтяр Анастасія Гайсинська СЗШ-ліцей 15.2 2ю

49 Кропивницька Каріна 00.00.2004 Погребищенська ЗОШ № 1 15.2 2ю

59 Грибанова Діана 16.01.2003 ЗОШ № 18 м.Вінниця 15.3 2ю Дмитревський ПА

59 Тизунь Марина 04.12.2004 Корделівська ЗОШ Калинівського р 15.3 2ю Брик ВС

59 Родянчук Яна 29.12.2003 Козятинський 15.3 2ю

59 Заливнська Вікторія Гайсинська СЗШ-ліцей 15.3 2ю

59 Шевченко Каріна Гайсинська СЗШ-ліцей 15.3 2ю

64 Жітнікова Анастасія Тиврівський 15.4 2ю

64 Сергієнко Катерина 00.00.2002 Літинський освітний округ 15.4 2ю Диканський ГМ

64 Рудик Олександра Медвеже-Вушківська СЗШ Вінницького р15.4 2ю

67 Дармобита Анастасія 00.00.2005 Широка Гребля Хмільницького р. 15.5 2ю

67 Андрухова Анастасія 00.00.2001 Широка Гребля Хмільницького р. 15.5 2ю

67 Осавалюк Олена 00.00.2003 Літинський освітний округ 15.5 2ю Диканський ГМ

67 Карпишина Ксенія 00.00.2006 Березівська ЗОШ Чернівецького 15.5 2ю Щербатюк

67 Цюпа Ольга Липовецька ЗОШ № 1 15.5 2ю

72 Балан Аліна 23.10.2003 Козятинський 15.6 2ю

72 Тарасюк Олександра Медвеже-Вушківська СЗШ Вінницького р15.6 2ю

74 Соя Вікторія Липовецька ЗОШ № 1 15.7 3ю

74 Мудрак Крістіна 08.08.2002 НВК №2 Немиров 15.7 3ю Глазков ВО

74 Ткачук Олександра 00.00.2005 Погребищенська ЗОШ № 1 15.7 3ю

77 Мельник Аміна 13.01.2004 ЗОШ № 18 м.Вінниця 15.9 3ю Дмитревський ПА

77 Коломієць Софія 27.03.2004 Калинівська ЗШ № 1 15.9 3ю Мусієнко ІА

79 Мазур Тетяна 00.00.2005 Флоринська ЗОШ Бершадського р 16.0 3ю Ківак  ВВ

80 Васюра Вікторія 02.07.2003 Корделівська ЗОШ Калинівського р 16.1 Брик ВС

80 Янчевська Злата  м.Козятин ЗОШ-ліцей  16.1

82 Гушевата Іванна НВК №2 Немиров 16.2 Глазков ВО

82 Макарян Діана Тульчин СЗШ № 2 16.2

82 Шевчук Юлыя Оратівський 16.2

85 Печенюк Світлана Медвеже-Вушківська СЗШ Вінницького р16.3

85 Фисюк Ольга 00.00.2006 Погребищенська ЗОШ № 1 16.3

87 Ткачук Аліна 20.07.2004 Калинівська ЗШ № 1 16.7 Мусієнко ІА

87 Маркітан Ганна 00.00.2005 Погребищенська ЗОШ № 1 16.7

89 Мудріцька Ярослава Оратівський 17.8

БІГ  100 МЕТРІВ  . ЮНАКИ .  

1 МихайловськийДмитро 00.00.2002 Хмільник   ЗОШ № 1 11.9-11.7 3  Леленко ЛМ

2 Овчарук Юрій 07.06.2003 Мурованокуриловецька СЗШ № 2 12.0-11.8 3

3 Папушой Олексій 27.08.2002 ЗОШ № 1 Крижопіль 12.0-11.9 3 Лавринюк ВІ

4 Хіміч Дмитро Вінниця 12.3-12.0 3

5 Кісік Сергій 00.00.2003 Флоринська ЗОШ Бершадського р 11.7-12.1 1ю Ківак  ВВ

6 Міщук Олександр 19.10.2004 ЗОШ №2 Іллінці 12.2-12.3 1ю Синиця ДІ

7 Стратійчук Назар Гайсинська СЗШ-ліцей 12.3-12.4 1ю

8 Коваль Віталій 00.00.2004 Березівська ЗОШ Чернівецького 12.1-12.6 1ю Щербатюк



9 Григорук Юрій 15.10.2002 ЗОШ №1 Іллінці 12.4 1ю Романов ВО

9 Пападюк Максим 00.00.2005 Вінниця 12.4 1ю Москвін АГ

11 Пиндик Владислав 16.09.2001 ЗОШ №1 Іллінці 12.5 1ю Романов ВО

11 Опанасенко Микола 00.00.2004 Погребищенська ЗОШ № 1 12.5 1ю

11 Максимяк Артем 27.03.2002 ЗОШ №1 Іллінці 12.5 1ю Романов ВО

11 Гладкий Олександр 00.00.2003 Хмільник   ЗОШ № 1 12.5 1ю  Леленко ЛМ

11 Гуляківський Владислав Тиврівський 12.5 1ю

16 Мацепула Андрій Гайсинська СЗШ-ліцей 12.6 2ю

16 Глодний Олексій 00.00.2004 Широка Гребля Хмільницького р. 12.6 2ю

16 Шиянов Олександр Гайсинська СЗШ-ліцей 12.6 2ю

16 Томашевський Олексій 10.10.2002 ЗОШ № 18 м.Вінниця 12.6 2ю Дмитревський ПА

16 Кондратюк Дмитро 00.00.2001 Широка Гребля Хмільницького р. 12.6 2ю

16 Хіміч Андрій Липовецька ЗОШ № 1 12.6 2ю

22 Броницький Владислав Тульчин СЗШ № 2 12.7 2ю

22 Зайцев Денис  м.Козятин ЗОШ-ліцей  12.7 2ю

22 Юнаш Максим 00.00.2002 Березівська ЗОШ Чернівецького 12.7 2ю Щербатюк

22 Татунь Павло 04.09.2003 Калинівська ЗШ № 1 12.7 2ю Мусієнко ІА

22 Ратушняк Кирил 30.04.2002 Ямпіль 12.7 2ю Волчанський ВІ

27 Сатановський Івван 30.06.2001 ЗОШ № 1 Крижопіль 12.8 2ю Остап'юк ДС

27 Гиренко Вадим НВК №2 Немиров 12.8 2ю Глазков ВО

27 Ковальчук Валентин Медвеже-Вушківська СЗШ Вінницького р12.8 2ю

27 Шикула Дмитро 00.00.2001 Широка Гребля Хмільницького р. 12.8 2ю

27 Щербетюк В'ячеслав Тиврівський 12.8 2ю

32 Войтко Дмитро 13.01.2002 ЗОШ № 1 Крижопіль 12.9 2ю

32 Журавський Максим 14.09.2002 ЗОШ № 1 Крижопіль 12.9 2ю Добровольський

32 Надкеричний В'ячеслав 17.06.2001 ЗОШ № 1 Крижопіль 12.9 2ю Добровольський

32 Сочилович Роман 01.09.2002 Корделівська ЗОШ Калинівського р 12.9 2ю Брик ВС

36 Копняк Дмитро 00.00.2003 Літинський освітний округ 13.0 2ю Шуляк АС

36 Харук Артем 00.00.2002 Літинський освітний округ 13.0 2ю Шуляк АС

36 Бечай Олексій Медвеже-Вушківська СЗШ Вінницького р13.0 2ю

36 Гарбійчук Ярослав 25.12.2002 Мурованокуриловецька СЗШ № 2 13.0 2ю

36 Рудик Михайло 00.00.2004 Рахнівська-Лісова ЗОШ Шаргордський13.0 2ю Дзезик ОА

36 Гайдучок Максим Козятин 13.0 2ю

42 Гнатенко Іван 25.01.2005 ЗОШ № 1 Крижопіль 13.1 3ю Добровольський 

42 Агустінович Артем Липовецька ЗОШ № 1 13.1 3ю

42 Скавронський Олександр НВК №2 Немиров 13.1 3ю

42 Сінчук Ростислав 00.00.2003 Березівська ЗОШ Чернівецького 13.1 3ю Щербатюк

42 Мацюк Станислав Ладижин  ЗОШ № 4 13.1 3ю

42 Філюк Максим  м.Козятин ЗОШ-ліцей  13.1 3ю

48 Метелиця Назарій Медвеже-Вушківська СЗШ Вінницького р13.2 3ю

48 Шевчук Роман Тиврівський 13.2 3ю

48 Миронюк Сергій Оратівський 13.2 3ю

51 Кобелянський Антон 15.09.2003 Калинівська ЗШ № 1 13.3 3ю Мусієнко ІА

51 Макогончук Микола 00.00.2002 Березівська ЗОШ Чернівецького 13.3 3ю Щербатюк

51 Чопенко Євгеній 00.000.2004 Березівська ЗОШ Чернівецького 13.3 3ю Щербатюк

51 Демчук Дмитро 01.02.2004 Корделівська ЗОШ Калинівського р 13.3 3ю Брик ВС

51 Гнатюк Богдан Ладижин  ЗОШ № 4 13.3 3ю



51 Козаченко Денис НВК №2 Немиров 13.3 3ю

57 Рудяк Владислав 21.11.2002 ЗШ №4 Могиліів-Подільський 13.4 3ю Коваль ОО

57 Козак Владислав 26.05.2002 ЗОШ № 18 м.Вінниця 13.4 3ю Дмитревський ПА

57 Ткачук Сергій Липовецька ЗОШ № 1 13.4 3ю

57 Кузьмик Максим Тиврівський 13.4 3ю

61 Доробійчук Максим 00.00.2004 Флоринська ЗОШ Бершадського р 13.5 3ю Ківак  ВВ

61 Панасюк Павло 03.09.2001 Калинівська ЗШ № 1 13.5 3ю Мусієнко ІА

61 Грушевський Максим 00.00.2003 Березівська ЗОШ Чернівецького 13.5 3ю Щербатюк

61 Каминський Іван Оратівський 13.5 3ю

65 Саламахін Артур 22.02.2004 Корделівська ЗОШ Калинівського р 13.6 3ю Брик ВС

66 Шеремета Олександр 00.00.2003 Літинський освітний округ 13.7 3ю Диканський ГМ

66 Шередько Василь Тульчин СЗШ № 2 13.7 3ю

66 Опанасенко Дмитро Липовецька ЗОШ № 1 13.7 3ю

66 Тарасюк Денис Медвеже-Вушківська СЗШ Вінницького р13.7 3ю

66 Вільт Сергій 17.07.2003 Калинівська ЗШ № 1 13.7 3ю Мусієнко ІА

66 Овчарук Антон Тиврівський 13.7 3ю

72 Швабський Андрій 00.00.2004 Вінниця 13.8 3ю Москвін АГ

72 П'яскорський Максим Медвеже-Вушківська СЗШ Вінницького р13.8 3ю

72 Антонюк Максим 23.08.2002 ЗОШ № 18 м.Вінниця 13.8 3ю Дмитревський ПА

72 Дячок Денис Тиврівський 13.8 3ю

76 Рехлицький Михайло 17.05.2004 ЗОШ № 18 м.Вінниця 14.0 3ю Дмитревський ПА

76 Хруленко Максим 10.06.2003 ЗОШ № 18 м.Вінниця 14.0 3ю Дмитревський ПА

78 Стороженко Констянтин НВК №2 Немиров 14.1

79 Кліменко Максим 07.04.2002 Калинівська ЗШ № 1 14.3 Мусієнко ІА

79 Грушко Артем Липовецька ЗОШ № 1 14.3

81 Колеброда Юрій Тульчин СЗШ № 2 14.4

БІГ  1500 МЕТРІВ  . ДІВЧАТА .  

1 Мельник Галина 06.07.2003 Мурованокуриловецька СЗШ № 2 5:54.4 1ю

2 Говійко Жанна 10.04.2003 Козятинський 6:04.7 ю

3 Неспірна Тетяна 00.00.2004 Погребищенська ЗОШ № 1 6:57.9 3ю

БІГ  1500 МЕТРІВ  . ЮНАКИ . 

1 Макогончук Микола 00.00.2002 Березівська ЗОШ Чернівецького 4:40.0 3 Щербатюк

2 Палюра Владислав 00.00.2004 Оратівський 5:08.3 2ю

3 Сузонський Дмитро Ладижин  ЗОШ № 4 5:10.4 2ю

4 Артемчук Ілля Тульчин СЗШ № 2 5:17.5 2ю

5 Стаднік Юрій 00.00.2002 Широка Гребля Хмільницького р. 5:17.9 2ю

6 Скворцов Нікіта 00.00.2006 Вінниця 5:22.1 2ю Москвін АГ

7 Панасюк Юрій 00.00.2003 Погребищенська ЗОШ № 1 5:32.7 3ю

8 Звольський Микола Тульчин СЗШ № 2 5:35.8 3ю

БІГ  400 МЕТРІВ  . ДІВЧАТА . 

1 Вітвіцька Тетяна 30.08.2002 Ямпіль 1:05.1 3 Чоловський ЛІ

2 Лисяна Елізавета Вінниця 1:06.5 3

3 Пономаренко Софія Хмільник 1:07.6 1ю

4 Мельник Галина 06.07.2003 Мурованокуриловецька СЗШ № 2 1:07.7 1ю

5 Левандовська Яна Гайсинська СЗШ-ліцей 1:08.6 1ю

6 Монастирська Анна Тульчин СЗШ № 2 1:09.6 1ю

7 Навроцька Анастасія 04.03.2004 ЗШ №4 Могиліів-Подільський 1:09.8 1ю Борбелюк СМ

8 Коменда Вікторія 16.06.2005 ЗОШ № 1 Крижопіль 1:10.0 1ю



9 Дармобита Анастасія 00.00.2005 Широка Гребля Хмільницького р. 1:11.9 1ю

10 Остап'юк Євгенія 23.09.2007 ЗОШ № 1 Крижопіль 1:12.3 1ю

11 Стромило Марія НВК №2 Немиров 1:13.6 2ю Глазков ВО

12 Станік Вераника Тульчин СЗШ № 2 1:13.8 2ю

13 Петренко Олена Медвеже-Вушківська СЗШ Вінницького р1:14.0 2ю

14 Заірова Юлія 11.07.2004 Козятинський 1:14.3 2ю

15 Скидан Ангеліна 26.07.2005 Корделівська ЗОШ Калинівського р 1:14.4 2ю Брик ВС

16 Кондратюк Олеся 00.00.2006 Широка Гребля Хмільницького р. 1:14.9 2ю

17 Тихомірова Єлізавета Тульчин СЗШ № 2 1:15.2 2ю

18 Лаба Яна 15.04.2002 ЗШ №4 Могиліів-Подільський 1:15.7 2ю Борбелюк СМ

19 Лисецька Марина Липовецька ЗОШ № 1 1:16.2 2ю

20 Панасюк Софія 21.07.2004 Козятинський 1:17.1 3ю

21 Бузенюк Катерина Липовецька ЗОШ № 1 1:18.3 3ю

22 Паланюк Ангеліна 12.07.2005 ЗОШ №1 Іллінці 1:18.4 3ю Романов ВО

23 Никитюк Юлія 00.00.2004 Погребищенська ЗОШ № 1 1:19.8

24 Маркітан Ганна 00.00.2005 Погребищенська ЗОШ № 1 1:21.8

БІГ  400 МЕТРІВ  . ЮНАКИ .  

1 Кондратюк Дмитро 00.00.2001 Широка Гребля Хмільницького р. 56.6 1ю

2 Дробанич Максим 00.00.2003 Флоринська ЗОШ Бершадського р 57.0 1ю Ківак  ВВ

3 Парчевський Богдан 03.08.2003 Мурованокуриловецька СЗШ № 2 58.5 1ю

4 Задорожнюк Артем 00.00.2005 Хмільник   ЗОШ № 1 59.1 1ю  Леленко ЛМ

5 Шевченко Віталіій 22.01.2004 Ямпіль 59.5 1ю Волчанський ВІ

6 Федосов Андрій Ладижин  ЗОШ № 4 1:00.0 2ю

7 Степанський Олександр Гайсинська СЗШ-ліцей 1:01.7 3ю

8 Грушевський Максим 00.00.2003 Березівська ЗОШ Чернівецького 1:01.8 3ю Щербатюк

9 ГригорєвАндрій 02.11.2001 02.07.2003 Корделівська ЗОШ Калинівського р 1:03.0 3ю Брик ВС

10 Шикула Дмитро 00.00.2001 Широка Гребля Хмільницького р. 1:03.0 3ю

11 Юрченко Олександр Ладижин  ЗОШ № 4 1:03.5 3ю

12 Рудяк Владислав 21.11.2002 ЗШ №4 Могиліів-Подільський 1:03.7 3ю Коваль ОО

13 Стесюк Олексій 10.10.2004 ЗШ №4 Могиліів-Подільський 1:04.5 Кононов АБ

14 Туровський Іван 00.00.2003 Рахнівська-Лісова ЗОШ Шаргордський 1:04.7 Дзезик ОА

15 Сінчук Ростислав 00.00.2003 Березівська ЗОШ Чернівецького 1:04.8 Щербатюк

16 Сисюк Юрій 00.00.2003 Широка Гребля Хмільницького р. 1:05.5

17 Федорець Ігор 00.00.2003 Погребищенська ЗОШ № 1 1:05.8

18 Глодний Олексій 00.00.2004 Широка Гребля Хмільницького р. 1:06.3

19 Кук Роман Оратівський 1:06.6

пк Олійник Максим Вінниця 55.3

БІГ  200 МЕТРІВ  . ДІВЧАТА . 

1 Кравзе Надія 29.03.2003 Козятинський 28.4 3

2 Чумак Софія 00.00.2004 Літинський освітний округ 28.5 3 Волинець ІВ

3 Пересунько Анастасія 00.00.2003 Хмільник   ЗОШ № 1 28.7 3  Леленко ЛМ

4 Бондар Анастасія 00.00.2005 Вінниця 29.2 1ю Москвін АГ

5 Балан Аліна 23.10.2003 Козятинський 29.5 1ю

6 Бондар Анна 00.00.2005 Вінниця 29.6 1ю Москвін АГ

6 Гончарук Альона 01.11.2005 ЗОШ №1 Іллінці 29.6 1ю Романов ВО

8 Богуславська Анастасія 26.05.2002 Козятинський 29.7 1ю

8 Іванова Анастасія Липовецька ЗОШ № 1 29.7 1ю

10 Корнійчук Анна 00.00.2004 Хмільник   ЗОШ № 1 29.8 1ю  Леленко ЛМ



10 Дзінкова Світлана Тиврівський 29.8 1ю

12 Колесник Ангеліна 00.00.2006 Флоринська ЗОШ Бершадського р 29.9 1ю Ківак  ВВ

13 Заяц Анастасія 03.03.2003 ЗОШ № 1 Крижопіль 30.0 1ю

14 Алексеєва Наталія 05.06.2004 Хмільник   ЗОШ № 1 30.2 1ю  Леленко ЛМ

15 Пухлянко Іванна 09.10.2005 ЗОШ №1 Іллінці 30.4 1ю Романов ВО

15 Боженко Сломія Тульчин СЗШ № 2 30.4 1ю

17 Пономарьова Софія 00.00.2005 Хмільник   ЗОШ № 1 30.5 1ю  Леленко ЛМ

17 Танасієнко Аліна 12.12.2006 ЗОШ №1 Іллінці 30.5 1ю Романов ВО

17 Романець Каріна 00.00.2005 Літинський освітний округ 30.5 1ю Шуляк

17 Малиновська Даша 00.00.2005 Хмільник   ЗОШ № 1 30.5 1ю  Леленко ЛМ

21 Колобова Анна 14.12.2003 Калинівська ЗШ № 1 30.6 2ю Мусієнко ІА

22 Ткач Анна 20.03.2007 ЗОШ №1 Іллінці 30.7 2ю Романов ВО

22 Здебська Анастасія 00.00.2006 Хмільник   ЗОШ № 1 30.7 2ю  Леленко ЛМ

24 Малишева Елизавета 00.00.2004 Вінниця 30.9 2ю Москвін АГ

24 Кожушок Анна Ладижин  ЗОШ № 4 30.9 2ю

24 Захарчук Олена 14.11.2003 Корделівська ЗОШ Калинівського р 30.9 2ю Брик ВС

27 Кушнір Анна 00.00.2003 Хмільник   ЗОШ № 1 31.0 2ю  Леленко ЛМ

27 Жітнікова Анастасія Тиврівський 31.0 2ю

29 Кополюк Діана Тиврівський 31.4 2ю

29 Панчук Марина Медвеже-Вушківська СЗШ Вінницького р 31.4 2ю

29 Цихмейстер Анна Гайсинська СЗШ-ліцей 31.4 2ю

32 Стромило Марія НВК №2 Немиров 31.5 2ю Глазков ВО

32 Діхтяр Анастасія Гайсинська СЗШ-ліцей 31.5 2ю

34 Рудик Олександра Медвеже-Вушківська СЗШ Вінницького р 31.6 2ю

34 Решетняк Анна Гайсинська СЗШ-ліцей 31.6 2ю

36 Асаула Крістіна НВК №2 Немиров 31.7 2ю Глазков ВО

36 Бринь Діана 00.00.2004 Рахнівська-Лісова ЗОШ Шаргордський 31.7 2ю Дзезик ОА

38 Остап'юк Євгенія 23.09.2007 ЗОШ № 1 Крижопіль 31.8 2ю

39 Станік Вераника Тульчин СЗШ № 2 31.9 2ю

39 Тихомірова Єлізавета Тульчин СЗШ № 2 31.9 2ю

39 Круць Агнесса Ладижин  ЗОШ № 4 31.9 2ю

42 Соя Вікторія Липовецька ЗОШ № 1 32.0 2ю

42 Гресєва Влад 28.03.2004 Калинівська ЗШ № 1 32.0 2ю Мусієнко ІА

44 Краснощока Наталія 00.00.2006 Флоринська ЗОШ Бершадського р 32.2 3ю Ківак  ВВ

44 Пивовар Інна 00.00.2004 Літинський освітний округ 32.2 3ю Диканський ГМ

44 Шевченко Каріна Гайсинська СЗШ-ліцей 32.2 3ю

47 Цюпа Ольга Липовецька ЗОШ № 1 32.3 3ю

48 Безштанюк Єлізавета 07.08.2004 Козятинський 32.4 3ю

49 Заливнська Вікторія Гайсинська СЗШ-ліцей 32.5 3ю

50 Тизунь Марина 04.12.2004 Корделівська ЗОШ Калинівського р 32.6 3ю Брик ВС

51 Тарасюк Олександра Медвеже-Вушківська СЗШ Вінницького р 32.7 3ю

52 Зеленецька Альона 00.00.2004 Флоринська ЗОШ Бершадського р 32.8 3ю Ківак  ВВ

53 Мудрак Крістіна 08.08.2002 НВК №2 Немиров 33.0 3ю Глазков ВО

54 Мар'янчик Мар'яна 028.11.2004 Козятинський 33.1 3ю

54 Коломієць Софія 27.03.2004 Калинівська ЗШ № 1 33.1 3ю Мусієнко ІА

54 Родянчук Яна 29.12.2003 Козятинський 33.1 3ю

57 Печенюк Світлана Медвеже-Вушківська СЗШ Вінницького р 33.3 3ю

58 Ткачук Олександра 00.00.2005 Погребищенська ЗОШ № 1 33.6 3ю

59 Колісник Софія 13.03.2004 Корделівська ЗОШ Калинівського р 34.4 3ю Брик ВС

59 Ткачук Аліна 20.07.2004 Калинівська ЗШ № 1 34.4 3ю Мусієнко ІА

61 Гушевата Іванна НВК №2 Немиров 34.6 3ю Глазков ВО

62 Веченко Кристина Ладижин  ЗОШ № 4 34.8 3ю



63 Никитюк Юлія 00.00.2004 Погребищенська ЗОШ № 1 34.9 3ю

64 Довгань Софія 00.00.2003 Рахнівська-Лісова ЗОШ Шаргордський 35.1 3ю Дзезик ОА

64 Собчук Ілона 00.00.2003 Рахнівська-Лісова ЗОШ Шаргордський 35.1 3ю Дзезик ОА

66 Бурдейна Альона 00.00.2004 Рахнівська-Лісова ЗОШ Шаргордський 36.8 Дзезик ОА

67 Шеремет Вікторія Шаргородський 39.8

БІГ  200 МЕТРІВ  . ЮНАКИ .  

1 Кісік Сергій 00.00.2003 Флоринська ЗОШ Бершадського р 24.0 3 Ківак  ВВ

2 МихайловськийДмитро 00.00.2002 Хмільник   ЗОШ № 1 24.2 3  Леленко ЛМ

3 Папушой Олексій ЗОШ № 1 Крижопіль 24.4 3 Лавринюк ВІ

4 Пиндик Владислав 16.09.2001 ЗОШ №1 Іллінці 24.6 3 Романов ВО

5 Гладкий Олександр 00.00.2003 Хмільник   ЗОШ № 1 24.7 3  Леленко ЛМ

5 Міщук Олександр 19.10.2004 ЗОШ №2 Іллінці 24.7 3 Синиця ДІ

7 Хіміч Дмитро Вінниця 24.8 3

8 Гуляківський Владислав Тиврівський 25.1 1ю

9 Стратійчук Назар Гайсинська СЗШ-ліцей 25.4 1ю

10 Максимяк Артем 27.03.2002 ЗОШ №1 Іллінці 25.8 1ю Романов ВО

10 Мацепула Андрій Гайсинська СЗШ-ліцей 25.8 1ю

12 Хіміч Андрій Липовецька ЗОШ № 1 25.9 1ю

13 Журавський Максим 14.09.2002 ЗОШ № 1 Крижопіль 26.0 1ю Добровольський

13 Харук Артем 00.00.2002 Літинський освітний округ 26.0 1ю Шуляк АС

15 Рудик Михайло 00.00.2004 Рахнівська-Лісова ЗОШ Шаргордський 26.1 1ю Дзезик ОА

16 Копняк Дмитро 00.00.2003 Літинський освітний округ 26.2 1ю Шуляк АС

16 Войтко Дмитро 13.01.2002 ЗОШ № 1 Крижопіль 26.2 1ю

18 Гиренко Вадим НВК №2 Немиров 26.3 1ю Глазков ВО

19 Шиянов Олександр Гайсинська СЗШ-ліцей 26.4 1ю

20 Скавронський Олександр НВК №2 Немиров 26.6 2ю

20 Козаченко Денис НВК №2 Немиров 26.6 2ю

20 Гнатенко Іван 25.01.2005 ЗОШ № 1 Крижопіль 26.6 2ю Добровольський 

20 Опанасенко Микола 00.00.2004 Погребищенська ЗОШ № 1 26.6 2ю

24 Сочилович Роман 01.09.2002 Корделівська ЗОШ Калинівського р 26.8 2ю Брик ВС

25 Агустінович Артем Липовецька ЗОШ № 1 26.9 2ю

26 Татунь Павло 04.09.2003 Калинівська ЗШ № 1 27.0 2ю Мусієнко ІА

27 Вільт Сергій 17.07.2003 Калинівська ЗШ № 1 27.1 2ю Мусієнко ІА

27 Грушко Артем Липовецька ЗОШ № 1 27.1 2ю

27 Сатановський Іван 30.06.2001 ЗОШ № 1 Крижопіль 27.1 2ю Остап'юк ДС

27 Гнатюк Богдан Ладижин  ЗОШ № 4 27.1 2ю

31 Карасевич Руслан 00.00.2005 Флоринська ЗОШ Бершадського р 27.3 2ю Ківак  ВВ

32 Швабський Андрій 00.00.2004 Вінниця 27.4 2ю Москвін АГ

33 Філімончук Лука 08.06.2002 Калинівська ЗШ № 1 27.5 2ю Мусієнко ІА

34 Юрченко Олександр Ладижин  ЗОШ № 4 27.6 3ю

35 Туровський Іван 00.00.2003 Рахнівська-Лісова ЗОШ Шаргордський 27.7 3ю Дзезик ОА

36 Дробанич Максим 00.00.2003 Флоринська ЗОШ Бершадського р 27.8 3ю Ківак  ВВ

37 Федорець Ігор 00.00.2003 Погребищенська ЗОШ № 1 27.9 3ю

38 Стороженко Констянтин НВК №2 Немиров 28.0 3ю

38 Горбачук Денис 00.00.2005 Рахнівська-Лісова ЗОШ Шаргордський 28.0 3ю Дзезик ОА

40 Хруленко Максим 10.06.2003 ЗОШ № 18 м.Вінниця 28.1 3ю Дмитревський ПА

41 Шередько Василь Тульчин СЗШ № 2 28.2 3ю

42 Гарбійчук Ярослав 25.12.2002 Мурованокуриловецька СЗШ № 2 28.5 3ю



42 Панасюк Павло 03.09.2001 Калинівська ЗШ № 1 28.5 3ю Мусієнко ІА

42 Чаплінський Дмитро 00.00.2002 Рахнівська-Лісова ЗОШ Шаргордський 28.5 3ю Дзезик ОА

45 Мацюк Станислав Ладижин  ЗОШ № 4 28.7

46 Кобелянський Антон 15.09.2003 Калинівська ЗШ № 1 29.1 Мусієнко ІА

47 Рехлицький Михайло 17.05.2004 ЗОШ № 18 м.Вінниця 29.3 Дмитревський ПА

48 Ткачук Сергій Липовецька ЗОШ № 1 29.4

48 Кліменко Максим 07.04.2002 Калинівська ЗШ № 1 29.4 Мусієнко ІА

БІГ  800 МЕТРІВ  . ДІВЧАТА .   

1 Лисяна Елізавета Вінниця 2:44.7 3

2 Пономарьова Софія Хмільник 2:47.3 3

3 Левандовська Яна Гайсинська СЗШ-ліцей 2:48.4 3

4 Дарнобита Анастасія Хмільник 2:53.6 3

5 Говійко Жанна 10.04.2003 Козятинський 3:01.3 1ю

6 Панасюк Софія 21.07.2004 Козятинський 3:01.5 1ю

7 Паланюк Ангеліна 12.07.2005 ЗОШ №1 Іллінці 3:03.2 1ю Романов ВО

8 Скидан Ангеліна 26.07.2005 Корделівська ЗОШ Калинівського р 3:04.4 1ю Брик ВС

9 Бузенюк Катерина Липовецька ЗОШ № 1 3:07.0 2ю

10 Заірова Юлія 11.07.2004 Козятинський 3:12.4 2ю

БІГ  800 МЕТРІВ  . ЮНАКИ .   

1 Шевченко Віталіій 22.01.2004 Ямпіль 2:16.5 3 Волчанський ВІ

2 Задорожнюк Артем 00.00.2005 Хмільник   ЗОШ № 1 2:17.2 3  Леленко ЛМ

3 Супрун Микола 00.00.2002 Погребищенська ЗОШ № 1 2:18.5 3

4 Ковальчук Валентин Медвеже-Вушківська СЗШ Вінницького р2:19.1 3

5 Кострицький Сергій 00.00.2004 Хмільник   ЗОШ № 1 2:21.2 1ю  Леленко ЛМ

6 Метелиця Назарій Вінницький р 2:23.5 1ю

7 Степанський Олександр Гайсинська СЗШ-ліцей 2:27.2 1ю

8 Артемчук Ілля Тульчин СЗШ № 2 2:28.1 1ю

9 Скворцов Нікіта 00.00.2006 Вінниця 2:32.1 2ю Москвін АГ

11 Звонський Микола 2:31.2 2ю

пк Олійнник Максим Вінниця 2:09.8 2

ЕСТАФЕТНИЙ БІГ 4Х100 МЕТРІВ  . ДІВЧАТА . 

1 Хмільник   ЗОШ № 1 55.8 3

2 Іллінецька ЗШ 57.1 1ю

3 ЗНВК Білопілля Козятинського р 57.3 1ю

4 ЗОШ № 18 м.Вінниця 57.5 1ю

5 Тиврівський ліцей-інтернат 57.7 1ю

6 Гайсинський район 58.0 1ю

7 СЗШ № 2 Літин 58.2 1ю

8 Липовецька ЗОШ № 1 58.8 1ю

9 НВК №2 Немиров 59.2 1ю

10 Флоринська ЗОШ Бершадського р 59.6 1ю

11 Медвеже-Вушківська СЗШ Вінницького р 59.8 1ю

12 Тульчин СЗШ № 2 1:00.6 2ю

13 Калинівська ЗШ № 1 1:01.4 2ю

14 Рахнівська-Лісова ЗОШ Шаргордський 1:02.6 3ю

15 Погребищенська ЗОШ № 1 1:04.3 3ю

ЕСТАФЕТНИЙ БІГ 4Х100 МЕТРІВ  . ЮНАКИ . 

1 Іллінецька ЗШ 48.0 1ю



2 ЗОШ № 1 Крижопіль 49.6 1ю

3 Медвеже-Вушківська СЗШ Вінницького р 50.2 1ю

4 Тиврівський ліцей-інтернат 50.5 1ю

5 Флоринська ЗОШ Бершадського р 51.0 1ю

6 НВК №2 Немиров 51.1 1ю

7 Погребищенська ЗОШ № 1 51.2 1ю

8 ЗОШ № 18 м.Вінниця 51.3 1ю

9 Ладижин  ЗОШ № 4 51.5 1ю

10 Калинівська ЗШ № 1 51.7 2ю

11 Липовецька ЗОШ № 1 52.6 2ю

12 Тульчин СЗШ № 2 55.2 3ю



                                                                            ШТОВХАННЯ ЯДРА. ДІВЧАТА. / 4 КГ /

1 2 3 4 5 6 Рез Р-д Тренер

1 Шеремет Вікторія 00.00.2003 Рахнівська-Лісова ЗОШ Шаргордський8.02 7.78 7.99 8.17 7.41 6.49 8.17 3 Дзезик ОА

2 Шевчук Мар'яна  м.Козятин ЗОШ-ліцей  7.50 7.37 8.16 8.05 7.99 7.81 8.15 3

3 Гуцалюк Альбіна 12.05.2005 Ямпіль 7.85 7.25 7.44 7.54 8.09 8.03 8.09 3 Волчанський ВІ

4 Казмірчук Лілія 00.00.2002 Літинський освітний округ 6.61 6.97 7.61 7.90 7.81 х 7.90 1ю Диканський ГМ

5 Кушнір Анна 00.00.2003 Хмільник   ЗОШ № 1 6.78 66.2 6.89 7.23 7.19 7.90 7.90 1ю  Леленко ЛМ

6 Собчук Ілона 00.00.2003 Рахнівська-Лісова ЗОШ Шаргордський7.24 6.24 6.68 7.08 х 7.18 7.24 1ю Дзезик ОА

7 Трачук Іванна 01.12.2003 Козятинський 7.06 6.07 х 6.38 6.87 х 7.06 1ю

8 Мазур Тетяна 00.00.2005 Флоринська ЗОШ Бершадського р 6.63 6.98 6.17 5.98 6.52 6.79 6.98 2ю Ківак  ВВ

9 Веченко Кристина Ладижин  ЗОШ № 4 6.68 6.67 6.96 6.96 2ю

10 Лазаренко Каріна 00.00.2003 Літинський освітний округ 5.99 6.83 6.86 6.86 2ю Диканський ГМ

11 Боженко Сломія Тульчин СЗШ № 2 6.43 6.67 х 6.67 2ю

12 Волос Анастасія 00.00.2005 Рахнівська-Лісова ЗОШ Шаргордський6.35 6.64 6.43 6.64 2ю Дзезик ОА

13 Бринь Діана 00.00.2004 Рахнівська-Лісова ЗОШ Шаргордський5.76 6.61 6.25 6.61 2ю Дзезик ОА

14 Сергієнко Катерина 00.00.2002 Літинський освітний округ 589 5.47 6.46 6.46 2ю Диканський ГМ

15 Бурдейна Альона 00.00.2004 Рахнівська-Лісова ЗОШ Шаргордський6.40 6.27 6.19 6.40 2ю Дзезик ОА

16 Маркович Ірина Літинський освітний округ 6.08 5.53 5.46 6.08 2ю

17 Щерба Ангеліна 13.03.2005 ЗОШ №1 Іллінці х 6.05 5.90 6.05 2ю Романов ВО

18 Сопун Руслана Оратівський х 6.05 5.35 6.05 2ю

19 Довгань Софія 00.00.2003 Рахнівська-Лісова ЗОШ Шаргордський5.86 х 5.85 5.86 Дзезик ОА

20 Свистун Вікторія 00.00.2005 Рахнівська-Лісова ЗОШ Шаргордський5.18 х х 5.18 Дзезик ОА

                                                                            ШТОВХАННЯ ЯДРА. ЮНАКИ. / 6 КГ /

1 2 3 4 5 6 Рез Р-д Тренер

1 Григорук Юрій 15.10.2002 ЗОШ №1 Іллінці 10.79 11.42 11.82 х 11.89 х 11.89 1ю Романов ВО

2 Щебетюк В'ячеслав Тиврівський 8.93 7.79 9.66 9.38 10.67 9.23 10.67 2ю

3 Любчик Владислав 07.10.2002 ЗШ №4 Могиліів-Подільський 8.00 9.84 8.72 9.59 8.90 10.49 10.49 2ю Коваль ОО



4 Трублаєвич Віталій 03.10.2003 Ямпіль 9.00 7.78 9.43 10.15 9.82 10.30 10.30 2ю Волчанський ВІ

5 Кривенко Дмитро 00.00.2002 Хмільник   ЗОШ № 1 х 9.51 9.74 9.18 9.83 9.49 9.83 2ю  Леленко ЛМ

6 Дячок Денис Тиврівський 8.64 8.88 9.45 9.20 9.56 9.72 9.72 2ю

7 Лебедюк Максим 22.05.2005 Мурованокуриловецька СЗШ № 2 9.65 8.83 9.17 9.16 8.48 8.90 9.65 2ю

8 П'яскорський Максим Вінницький 9.47 9.63 8.90 х 9.32 9.52 9.63 2ю

9 Кушнір Максим 29.08.2002 Мурованокуриловецька СЗШ № 2 8.90 9.42 9.39 9.42 3ю

10 Шеремета Олександр 00.00.2003 Літинський освітний округ 9.00 9.18 9.37 9.37 3ю Диканський ГМ

11 Корнійчук Іван  м.Козятин ЗОШ-ліцей  9.34 9.12 9.09 9.34 3ю

12 Шевчук Роман Тиврівський 8.71 9.31 8.83 9.31 3ю

13 Колеброда Юрій Тульчин СЗШ № 2 8.82 8.90 9.17 9.17 3ю

14 Палюра Владислав Оратівський х 8.45 9.02 9.02 3ю

15 Кузьмик Максим Тиврівський 8.61 8.70 9.00 9.00 3ю

16 Гоменюк Руслан 00.00.2002 Березівська ЗОШ Чернівецького 8.92 8.54 8.25 8.92 3ю Щербатюк

17 Овчарук Антон Тиврівський х х 8.46 8.46 3ю

18 Юнаш Максим 00.00.2002 Березівська ЗОШ Чернівецького 7.84 7.57 8.34 8.34 3ю Щербатюк

19 Тарасюк Денис Медвеже-Вушківська СЗШ Вінницького рх х 8.31 8.31 3ю

20 Чаплінський Дмитро 00.00.2002 Рахнівська-Лісова ЗОШ Шаргордський8.20 8.28 6.88 8.28 3ю Дзезик ОА

21 Шаканов Ярослав Ладижин  ЗОШ № 4 7.06 7.30 8.05 8.05 3ю

22 Нагорняк Антон 22.05.2005 Мурованокуриловецька СЗШ № 2 8.02 9.68 х 8.02 3ю

23 Горбачук Денис 00.00.2005 Рахнівська-Лісова ЗОШ Шаргордськийх 8.01 7.77 8.01 3ю Дзезик ОА

24 Коваль Віталій 00.00.2004 Березівська ЗОШ Чернівецького 7.01 х х 7.01 Щербатюк

                                                                           СТРИБОК У ДОВЖИНУ. ЮНАКИ.

1 2 3 4 5 6 Рез Р-д Тренер

1 Супрун Микола 00.00.2002 Погребищенська ЗОШ № 1 х 4.91 5.30 4.26 5.54 5.45 5.54 1ю

2 Броницький Владислав Тульчин СЗШ № 2 х 4.98 5.10 4.70 5.37 4.97 5.37 1ю

3 Бечай Олексій Вінницький р 4.53 5.00 5.20 4.74 7.62 х 5.20 2ю

4 Надкеричний В'ячеслав 17.06.2001 ЗОШ № 1 Крижопіль 4.99 5.19 5.01 5.19 х 5.16 5.19 2ю Добровольський ВП



5 Козак Владислав ЗОШ № 18 м.Вінниця 4.87 5.07 4.71 х х 5.18 5.18 2ю

6 Антонюк Максим 23.08.2002 ЗОШ № 18 м.Вінниця 4.88 4.89 4.36 4.64 5.07 4.70 5.07 2ю Дмитревський ПА

7 Іванов Віктор 22.01.2005 Ямпіль х 4.62 4.64 х 4.66 х 4.66 3ю Волчанська ВІ

8 Дзят Антон Тульчин СЗШ № 2 х 4.32 4.42 4.37 х 4.29 4.42 3ю

9 Стороженко Констянтин НВК №2 Немиров х 4.04 3.98 4.04 3ю

                                                                           СТРИБОК У ДОВЖИНУ. ДІВЧАТА.

1 2 3 4 5 6 Рез Р-д Тренер

1 Гулько Лада 07.10.2004 Ямпіль 4.55 4.95 4.88 4.60 4.86 4.80 4.95 3 Волчанський ВІ

2 Монастирська Анна Тульчин СЗШ № 2 3.71 4.35 4.32 4.24 4.45 4.54 4.54 1ю

3 Мельник Аміна 13.01.2004 ЗОШ № 18 м.Вінниця 3.91 4.15 3.92 4.04 3.91 4.31 4.31 1ю Дмитревський ПА

4 Нечепарук Ірина 17.09.2004 ЗОШ № 18 м.Вінниця 3.36 3.54 3.76 х 3.66 33.1 3.76 3ю Дмитревський ПА

5 Коврига Ірина 09.12.2004 ЗОШ № 18 м.Вінниця 3.15 2.90 3.31 х 3.69 3.41 3.69 3ю Дмитревський ПА

6 Асаула Крістіна НВК №2 Немиров 3.09 х 3.62 х 3.55 х 3.62 3ю Глазков ВО

7 Франчук Марія НВК №2 Немиров 3.04 3.28 3.49 3.39 х 3.57 3.57 3ю

8 Макарян Діана Тульчин СЗШ № 2 2.92 3.57 х х х х 3.57 3ю



                   СТРИБОК У ВИСОТУ.ЮНАКИ.
№ Дата Місто С П Р О Б И Рез

1 3 5 1 4 0 1 4 5 1 5 0 1 5 5 1 6 0 1 6 5 1 7 0

1 Єгоров Владислав  м.Козятин ЗОШ-ліцей  о 190 2

2 Гуцалюк Денис Літинський о о о 175 2

3 Нагорняк Антон 22.05.2005 Мурованокуриловецька СЗШ № 21 о о о х о о 175 2

4 Томашевський Олексій 10.10.2002 ЗОШ № 18 м.Вінниця о о о х о о 170 3 Дмитревський ПА

5 Оберняк Артур  м.Козятин ЗОШ-ліцей  о о о о х х о 170 3

6 Гаврилюк Вадим 08.12.2005 Ямпіль о о о о о х х х 165 3 Волчанська ВІ

7 Гайдучок Максим Козятин о о о х о х х х 165 3

8 Поліщук Владислав  м.Козятин ЗОШ-ліцей  о х х х х х 155 1ю

9 Іванов Віктор 22.01.2005 Ямпіль о о о о х х х 150 2ю Волчанська ВІ

10 Лясковець Олексій Козятин о о х о х х х 150 2ю

11 Хілюк Максим  м.Козятин ЗОШ-ліцей  о о о о х о х х х 150 2ю

Кошевлюк Дмитро Оратівський х х х nm

Кук Роман Оратівський х х х nm

                   СТРИБОК У ВИСОТУ.ДІВЧАТА.
№ Дата Місто С П Р О Б И Рез

1 1 5 1 2 0 1 2 5 1 3 0 1 3 5 1 4 0 1 4 5 1 5 0

1 Гулько Лада 07.10.2004 Ямпіль о о о 165 1 Волчанський ВІ

2 Ковальська Марія 16.10.2004 ЗОШ № 18 м.Вінниця о о о о 150 2 Дмитревський ПА

3 Щербанюк Ірина 25.04.2004 Ямпіль о х о о х х х 140 3 Волчанський ВІ

4 Дерешовська Вероніка 04.07.2006 Мурованокуриловецька СЗШ № 21 о о х х х 135 1ю

5 Янчевська Злата  м.Козятин ЗОШ-ліцей  х х о о х х х 135 1ю

6 Мамалига Тетяна 24.01.2004 ЗОШ № 18 м.Вінниця о о о х х о х х х 135 1ю Дмитревський ПА

7 Нечепарук Ірина 17.09.2004 ЗОШ № 18 м.Вінниця о о о х о х х о х х х 135 1ю Дмитревський ПА

8 Грибанова Діана 16.01.2003 ЗОШ № 18 м.Вінниця о о х о х х х 130 1ю Дмитревський ПА

9 Коврига Ірина 09.12.2004 ЗОШ № 18 м.Вінниця о х х х 120 1ю Дмитревський ПА

10 Боднар Олена 17.09.2004 ЗОШ № 18 м.Вінниця х о х о х х х 120 2ю Дмитревський ПА

1 5 5 1 6 0 1 6 3 1 6 5 1 7 0

Ковальська Марія 16.10.2004 ЗОШ № 18 м.Вінниця х х х

Гулько Лада 07.10.2004 Ямпіль о х х о х х о х х о х х х


